iñ magistratum iñ p̄f̄m a sup̄emire
 ad iannas ip̄ov. iñ om̄ne regionē
 q̄n obtinerat ē imme eis. iñ
 ydumet reliquit castella q̄ obtinet
 indeoꝝ. iñ structurā templi dare
 p̄ singlos annos talenta xx. usq;
 dum pedificaret. iñ se sacruū holo-
 caustumata cotidie sic h̄nt p̄cep̄ ustulare
 tūm alia talenta x. off̄e p̄ singloꝝ
 annos. iñ om̄ib; q̄n p̄cedūt ab aby-
 lonia. iñ de ciuitate. ut esset libtas
 tam ip̄is q̄m filiis eorū iñ om̄ib; sa-
 cottiib; qui p̄cedunt. h̄c p̄sit aut̄
 iñ quantitatē iñ sacra stolam q̄ desin-
 rent iñ leuitis sc̄psit dare p̄p̄ia
 usq; iñ diem q̄ olimab; domi uerbū
 exiuet. iñ om̄ib; c̄todiēntib; citā-
 tem sc̄psit dare eis sortes iñ stipe-
 dia. iñ dumisit ò uasa q̄ sep̄auerat
 cyrus ababylonia. iñ q̄cumq; dix
 cyr si etiā ip̄e p̄cep̄it si. iñ mitti uim.
 Iñ cum p̄cessis; ille adolescentis. ele-
 uans satiem iñ iñer līn̄ bñdictū regē
 celū. iñ dixit. Abste ē uictoria. Abste
 ē sapientia. iñ claritas. iñ ego seruū
 tuus sum. Bñdictus es qui dei-
 sti iñ sapiam. iñ confiteor dñe p̄m
 n̄p̄ov. iñ accep̄t ep̄las. iñ perfectus ē iñ
 babyloniam. iñ uenit iñ uiciū tribū
 suis om̄ib; qui sūnt iñ babylonia.
 Iñ bñdictū dñm patrū suorū q̄n
 dedit ilī remissione. iñ refrigerium
 ut ascendent iñ edificant iñ līn̄.
 iñ templū ubi uocatum ē nom̄ ei
 iñ poꝝ iñ exultabat cū musicis iñ leu-
 pos h̄ au. cia diebz. vii
 Plecti sūnt. ut ascendent pri-
 p̄xes pagoz p̄ domes iñ p̄fb; suas.
 iñ uxores illoꝝ. iñ filiū iñ filie eorū iñ

P

seru & ancille ipso & pecora illorum
 datus misit una cum eis equite.
 mille donec deducent eos in ierusalem
 cum pace. et cù musici. et cù tympani
 et cù tubis. et omnes fratres erant iudei
 et fecerunt eos ascendere simul cum illis.
 Et hys nomina nrae qui ascenderunt
 pagos suos in tribus imptemps
 apatus eorū Hacclotes filii frines.
 filii aaron. ihes. iesedech. ioachym
 filii zorobabel. filius salathiel de
 domo dō ex p̄gēme phares. tenuā
 iuda. qui locutus est ab dario rege p̄
 sarini sermones mūficos in scō
 anno regni ipsius milie milia pmo.
 Et tunc hū qui ex iudea ascendunt
 de captivitate iustificationis q̄s
 iustificavit nabuchod rex babyloni
 me in babyloniam. et resūs in ierusalem
 regim p̄tem iudee iniquisq; iusta
 cuitate qui uenient cū zorobabel
 et ihesu neemia areore. heilymeo.
 emmanu mardecheo. beelisiro. me
 platothor. eloro. et omnia. in de p̄n
 apibus eorū immixtū ab genitoribz
 eorū. i p̄positis eorū. filii phares duo
 milia. c. hex. duo. filii ares ta milia
 l. vii. filii ferno. c. xl. duo. In filius
 ihu iudeates ta milia. ccc. duo. fi
 lii demu. duo milia. ccc. hex. filii
 choroba. c. v. filii bamic. c. lx. duo.
 filii tebet. ccc. tres. filii artad. ccc.
 xxvi. filii can. xxxvii. filii zoroar
 duo milia. hex. filii adinu. ccc. lx.
 vii. filii asereditis. c. vii. filii caso
 zethas. c. vii. filii azrooch. ccc. xx
 vi. filii edarbonea. ccc. duo. filii
 ananue. c. xx. filii asom. filii mar
 sar. ccc. xx. duo. filii iabarijs nona